Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia

Cls Dor
1 88
2 85
3 146
4 136
5 142
6 179
7 84
8 153
9 259
10 37
11 71
12 217
13 265
14 66
15 220
16 61
17 53
18 234
19 269
20 276
21 19
22 123
23 79
24 261
25 134
26 62
27 260
28 64
29 126
30 272
31 11
32 189
33 280
34 188
35 197
36 270
37 206
38 137
39 273
40 236
41 28
42 68
43 168
44 207
45 210
46 56
47 178
48 63
49 237
50 193
51 91
52 140
53 154

200

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

XC2
30

Cognom,Nom
COLOME , ORIOL

COT ,ALBERT
OLLER,ALBERT

COLLADOS ,CHRISTIAN
OLIVARES,ANTONIO

CODINACH,ALBERT
MINOVES , GERARD
ASGLEYAS , RAMON
MARTINEZ, SANTI
QUINTANAS , JORDI
LOZANO , RAMON
CHAVARRIA , JOSEP
LUCENO, XAVI
MORATA , ORIOL
ROCA , XAVIER
GUELL, SERGI
VILA,JORDI
MASSOT, DAVID
ROCA , ALBERT
MASDEVALL, JOSEP
QUINTANA, JOAN
JUANOLA , ORIOL
BOUANA , STEFANO
CLAPES,MARC
PEREIRA, JAUME
MALLOLIS,MARGCAL
COMELLAS , DAVID
CASALS, ANDREU
QUINTANA, PAU
PUIG,LLUIS
BOADELLA , JORDI
MASO, IVAN
PARRAGA , DAVID
CABALLERO,ALEX
TRIOLA, XAVI
ARGEMI , CARLES
PLANAS , GERARD

GRABULOSA, XAVIER

COSTA,CARLES

GONZALEZ ,RUBEN ANGEL

PUIGDEVALL, MARC
BORRELL , EDUARD
RAMIO, JOAN

OLIVERAS , ARNAU

ALBALADEJO, JOSEP ANT

VIZCAINO,LUIS
BUSQUETS , ALBERT
VILA, JOAN
GUIBAS,ALBERT
PERELLO, MANUEL
GUINO,DANIEL
GAMERO, ERIK
JUANOLA , JOSEP
ROMERO, DAVID

PORQUERES
12/10/16
/ BTT-Raid Open Territorial
Kms - Promig

TROFEU OLYMPIA BTT - PORQUERES

17.38 Kms/h.
Publicitat

BICIS ESTEVE

ORKO TEAM CLUB CICLISTA
OLOT. CLUB CICLISTA
CICLES SERRANO-DETORO GIR
VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
BICIOCI NINER TEAM
XTREMBIKE

BIKING POINT-AMBISIST
BICIS ESTEVE

CROMOLY BIKES VALL DEL TE
LA FABRICA RACE TEAM
ALTITUD BIKES

BICI EQUIP CENTELLES
PRIMAFLOR-ORBEA

BICIOCI NINER TEAM

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
BIKING POINT-AMBISIST
BIKING POINT-AMBISIST
SCALEBIKES-EXTREME

PLA DE L'ESTANY. C.C.
GERUNDA CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BICICLETES TOPE CLUB CICL
CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
TRAFACH BIKES

INDEPENDENT BIKE TORELLO
ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
GERUNDA CLUB CICLISTA
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
BIKING POINT-AMBISIST
BASOLI BIKES-KAWASAKI
SAIS BIKES CLUB CICLISTA
RR BIKERS CLUB

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
LINBIKES-LEFA TEAM
BIKING POINT-AMBISIST
LINBIKES-LEFA TEAM

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
TRAFACH BIKES

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
TRAFACH BIKES

INDEPENDENT BIKE TORELLO
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
BIKING POINT. CLUB CICLIS
CICLES VIC

LINBIKES-LEFA TEAM

CANET. CLUB CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
JODOFI SUPERMERCATS BAIX
LINBIKES-LEFA TEAM
ARTSPORT-BH

Diferencia
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:12
:14
:15
143
144
:16
:54
:20
:57
:13
:35
:23
:59
:07
011
:34
145

124
:52
:09
:16
: 31
:02
:11
:12
: 27
:32
:46
:55
:58
:20
:53
:43
:06

:28
:09
:10
:32
:34
:36
:15
124
:56
:18
:13
:05
146
:43
144
:01

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.




Classificacié de JUNIORS

1 126 QUINTANA, PAU

2 207 OLIVERAS,ARNAU
3 140 GAMERO,ERIK

4 200 ROMERO,DAVID

Classificacidé de

1 37 QUINTANAS,JORD
2 64 CASALS,ANDREU
3 56 VIZCAINO,LUIS

4 63 VILA, JOAN

5 91 GUINO,DANIEL

Classificacidé de ELITS

1 88 COLOME, ORIOL

2 85 COT,ALBERT

3 84 MINOVES,GERARD
4 71 LOZANO, RAMON

5 66 MORATA,ORIOL

6 61 GUELL, SERGI

7 53 VILA,JORDI

8 19 QUINTANA, JOAN
9

I

123 JUANOLA,ORIOL
10 79 BOUANA, STEFANO
11 62 MALLOLIS,MARGCAL
12 11 BOADELLA, JORDI
13 28 PUIGDEVALL,MARC
14 68 BORRELL,EDUARD

Classificacidé de

1 146 OLLER,ALBERT

2 136 COLLADOS,CHRISTIAN
3 142 OLIVARES,ANTONIO

4 153 ASGLEYAS, RAMON

5 217 CHAVARRIA,JOSEP

6 269 ROCA,ALBERT

7 261 CLAPES,MARC

8 134 PEREIRA, JAUME

9 260 COMELLAS,DAVID

10 189 MASO, IVAN

11 197 TRIOLA,XAVI

12 206 PLANAS,GERARD

13 137 GRABULOSA,XAVIER
14 168 RAMIO, JOAN

15 210 ALBALADEJO,JOSEP ANT
16 178 BUSQUETS,ALBERT

17 154 JUANOLA, JOSEP

: MASTERS - 30

GERUNDA CLUB CICLISTA
TRAFACH BIKES

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
ARTSPORT-BH

CROMOLY BIKES VALL DEL TE
ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
INTEGRAL CAR-KIA-PC MOREN
CICLES VIC

GERUNDA CLUB CICLISTA

BICIS ESTEVE

ORKO TEAM CLUB CICLISTA
XTREMBIKE

LA FABRICA RACE TEAM
PRIMAFLOR-ORBEA

JODOFI SUPERMERCATS BAIX
BIKING POINT-AMBISIST
GERUNDA CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
BICICLETES TOPE CLUB CICL
TRAFACH BIKES

BIKING POINT-AMBISIST
TRAFACH BIKES

JODOFI SUPERMERCATS BAIX

OLOT. CLUB CICLISTA
CICLES SERRANO-DETORO GIR
VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
BIKING POINT-AMBISIST
ALTITUD BIKES
SCALEBIKES-EXTREME

CALMA ST.JULIA. CLUB CICL
OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI
INDEPENDENT BIKE TORELLO
BASOLI BIKES-KAWASAKI
ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
LINBIKES-LEFA TEAM

BIKING POINT-AMBISIST
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
INDEPENDENT BIKE TORELLO
BIKING POINT. CLUB CICLIS
LINBIKES-LEFA TEAM

11
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17

12:
12:
15:
16:
19:
20:
21:
23:
25:
29:
42

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

:52
21:
25:
30:

04
58
26

31

144
:57
:23
:07
:11
11:
11:
12:
14:
:46
24:
24:

24
52
09

10
32

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.




Classificacidé de
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: MASTERS - 40

CODINACH,ALBERT
MARTINEZ, SANTI
LUCENO, XAVI
ROCA , XAVIER

MASSOT ,DAVID
MASDEVALL, JOSEP
PUIG,LLUIS
PARRAGA , DAVID
CABALLERO,ALEX
ARGEMI ,CARLES
COSTA,CARLES
GONZALEZ ,RUBEN ANGEL
GUIBAS,ALBERT
PERELLO,MANUEL

BICIOCI NINER TEAM

BICIS ESTEVE

BICI EQUIP CENTELLES
BICIOCI NINER TEAM
BIKING POINT-AMBISIST

PLA DE L 'ESTANY. C.C.
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
SAIS BIKES CLUB CICLISTA
RR BIKERS CLUB
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
LINBIKES-LEFA TEAM

ESPAI BIKES CLUB CICLISTA
LINBIKES-LEFA TEAM

CANET. CLUB CICLISTA

:11
:52
:16
:51
:23
:49
:15
: 37
:00
: 45
126
:30
122
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